
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 30 de Agosto de 2024.
PORTARIA N° IN 50001/2024 - 02

O PREFEITO DO MUNIClPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

DESIGNAR os servidores Maria das Dores de Souza Abreu Alencar, Secretária, como Gestora; e Gregório dos Santos 
Costa, Engenheiro Ambiental, para Fiscal Técnico e José Lucas de Souza Abreu, Engenheiro Ambiental, para Fiscal 
Adm inistrativo; do contrato decorrente da Inexigibilidade n° IN50001/2024, que objetiva: TERMO DE FOMENTO ENTRE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS E A ONG INSTITUTO RECICLEIROS, VISANDO A IMPLEMENTAÇÃO DO 
PLANO MUNICIPAL DE COLETA SELETIVA; com as competentes atribuições nos termos da norma vigente, especialmente 
para coordenar as atividades relacionadas à fiscalização, no caso do gestor, e acompanhar e fiscalizar a execução, no caso dos 
fiscais, do referido contrato.

Publique-se e cumpra-se.


